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Har du sørget for at sikre dig selv og dine nærmeste?  
 
 
Har du børn? Er du gift? Eller bor du sammen med din kæreste? Til det kan de fleste svare ja. Men har 
du lavet et testamente, der sikrer jer?  
 
 
I Danmark er der i dag registreret 37 forskellige familieformer, men arveloven dækker sjældent familiernes 
ønsker og behov – ikke engang den klassiske familieform med far, mor og fælles børn er tilstrækkeligt sikret. 
  
I mange situationer er det helt afgørende for de nærmeste, at der er oprettet et testamente, for at de kan blive i 
boligen og fortsætte levestandarden som tidligere. Alligevel er det kun hver 5. dansker, der har oprettet et 
testamente. 
 
Hos A.S.K Juridisk Hus møder vi mange klienter der tror, at de og deres arvinger er godt nok sikret efter 
arveloven, men det er langt fra tilfældet.  
 
Herunder giver vi et par eksempler på, hvordan man er stillet uden et testamente: 
 
Gift med børn:  
Er du gift, arver I som ægtefæller kun 50 % af formuen efter hinanden. De resterende 50 % af formuen vil gå 
til jeres børn. Er børnene mindreårige vil arven blive båndlagt på en konto til de fylder 18 år.  Dette kan have 
stor betydning for den længstlevende ægtefælles mulighed for at blive i boligen og forsørge børnene. Hvis I 
ønsker at sikre den længstlevende ægtefælle, skal I oprette et testamente hvor børnenes arv begrænses til deres 
tvangsarv, svarende til 12,5 %.  
 

Uden Testamente                      Med Testamente 
 

                    
 
Ugifte samlevende med børn:  
Har du en kæreste, arver I ikke noget efter hinanden uanset, hvor længe I har boet sammen. Alt hvad I hver 
især ejer vil gå til jeres børn. Dette kan ligeledes have stor betydning for den længstlevendes mulighed for at 
blive i boligen og forsørge børnene. Hvis I ønsker at sikre hinanden, skal I oprette et testamente hvor børnenes 
arv begrænses til deres tvangsarv, svarende til 12,5 %..  
 

Uden Testamente                      Med Testamente 
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Sørg for at sikre dine børns arv:   
Udover at sikre arvefordelingen oplever vi hos A.S.K Juridisk Hus mange klienter der opretter et testamente 
alene for at sikre børnenes arv.  
 
Hvis dine børn bliver skilt fra en ægtefælle efter de har modtaget arv fra dig, skal de afgive halvdelen af arven 
fra dig til deres tidligere ægtefælle ved skilsmissen.   
 
Hvis du ønsker at dine børn skal beholde hele arven efter dig ved en skilsmisse, skal du oprettet et testamente 
med særeje.  
 
 
Ønsker du mere viden om lige netop din situation tilbyder A.S.K Juridisk Hus en gratis og uforpligtende 
samtale samt 20 % rabat på dit testamente. Ring til os på +45 5353 9090 eller send en mail på 
kontakt@askhuset.dk. 
 
 

Din pris for et testamente: 2.996,00 kr. inkl. moms. 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:kontakt@askhuset.dk

